ГIАЛГIАЙ
                 РЕСПУБЛИКА
	[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА                                                                             ИНГУШЕТИЯ

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД НАЗРАНЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 13                                                                                                              от  3 августа  2012 г.

О проведении публичных слушаний по вопросам изменения:

- разрешенного использования земельного участка с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», об аренде земельных участков без капитального строительства
В соответствии со ст. 11.2. и ст. 85 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г., п.1 ст. 4 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 г. № 191-ФЗ, Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава г. Назрань, Положения « Об организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании « Городской округ город Назрань» от 27.05.2010 г. № 9/63-1 и  протокола земельной комиссии Администрации г. Назрань от 31.07.2012 г. № 46

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросам  изменения разрешенного использования земельных  участков :

1) с « земли под домами индивидуальной жилой застройки» на  « для ведения личного подсобного хозяйства», расположенных по адресам:

- Насыр-Кортский административный округ, ул. Партизанская,7 ;
- Насыр-Кортский административный округ, ул.Эсмурзиева,53;
- Насыр-Кортский   административный округ, ул. Халмурзиева,6.
- Гамурзиевский    административный округ, ул. Албогачиева,23.
2) о выделении земельных участков  в арендное пользование без капитального строительства:

-площадью  449 кв.м. под установку летнего кафе, расположенного по адресу: г. Назрань ул. Московская (рядом с домом №11);

3) о выделении земельных участков   в арендное пользование:

-  площадью 189 кв.м. для увеличения земельного участка под ИЖС, расположенного по адресу:  Центральный административный округ, ул. Измайлова,47;

- двух земельных участков площадью 224 кв.м. под строительство магазина и площадью 112 кв.м. для благоустройства , расположенных по адресу: ЦАО г. Назрань, ул. Фабричная, примерно в 50 м. напротив здания Прокуратуры г. Назрань;

2. Публичные слушания провести  15 августа  2012 г. с 15-00 по 15-30 часов в Администрации г. Назрань по адресу: г. Назрань, пр. Базоркина,13.
3. Администрации г. Назрань организовать, подготовить  и провести публичные слушания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Председатель                                                                                             М.С. Парчиев